FRANZ KREVZER (L9

Stromwandler TM-Serie







Sekundarstrom

Maximale Betriebsspannung
Prifspannung

Thermischer Kurzzeitstrom (Ith)
Nenn-StoRstromstarke (Idyn)
Thermischer Daueriiberlast
Uberstrombegrenzungsfaktor

Nennfrequenz

: Standard 5A / 1A (andere Sekundarstrome auf Anfrage)
1 0,72kv

: 3kV bei 50Hz fur 1Minute

1 40x In fur 1 Sekunde

: 2,5 1th fur 1 Sekunde

1 120% Icth

1 <5

: 50/ 60Hz

Bauweise der Stromwandler entspricht den Normen IEC 61869-1 and IEC 61869-2

Isolationsklasse

Anschlisse

Gehause
Schutzklasse

Betriebsbedingungen

Sonderausfuhrungen
Tropenausfiihrung

Genauigkeitsklassen 0,2, 02S, 0,5S

ZU be h O r (Standard)

. E (IEC 185)

: Primar: P1-P2 (K-L) Sekundar: s1—s2 (k—1)

P1 (K) Priméreingang P2 (L) Primérausgang

sl (k) Sekundéreingang s2 (I) Sekundérausgang

: ABS, UL94-VO
. IP30

: Raumtemperatur: -20°C bis +40°C Schienentemperatur: +70°C

Lagertemperatur: -40°C bis + 80°C relative Luftfeuchtigkeit: 80%

andere Ubersetzungen und/oder Ausfiihrungen
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Rohrstabstromwandler

Kabel-@
22mm

™1

40 5A oder 1A 1,3

60 5A oder 1A 1,5
75 S5AodertA 15 3
80 5A oder 1A 2 3
100 5AodertA 2 1
125 5A oder 1A 3 1
150 5AoderiA 3 1
200 5A oder 1A 4 1
250 S5AodertA 3 05
500 5A oder 1A 3 0,5

Aufsteckstromwandler

Schiene
30x10
25x12
20x15

T™M3

23mm

Kabel-@:

125 5A oder 1A 1,5 1

200 5A oder 1A 3 1

300 5A oder 1A 2 0.5

w |



Aufsteckstromwandler

|
@x ~ schiene: | 100 5AoderiA 3 1
| 40x10 125 5A oder 1A 3 1
n 30«20 150 SAoderiA 3 1
i 6 25x25 200 S5A oder 1A 4 1
T4 | %0 shodersa 6 1
” 300 5A oder 1A 6 0.5
" 1T Kabel-g: | 400 5AoderdA 5 05
%U - 30 500 5A oder 1A 10 0.5
% 600 SAoderlA 10 05
750 5A oder 1A 10 0.5

200 5A oder 1A
TM 5 Schiene: 300 5A oder 1A 3 0.5
50<12 400  SAoderlA 4 05
500 5A oder 1A 6 0.5
750 5A oder 1A 6 0.5
1000 5A oder 1A 10 0.5
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Aufsteckstromwandler

Abmessungen

Typ mm

Franz Kreuzer Elektro Bauelemente e.K.
Elsenhalde 8

D — 71101 Schonaich

Offnung

mm

Schiene:
60x20
50x50

Kabel-@:

2x 22

Primar-
Strom

300
400
500
600
750
800
1000
1250
1500
1600
2000

Sekundar-
Strom
A

5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A
5A oder 1A

Leistung

VA

Telefon: +49 (0) 7031 68 55 98
Telefax: +49 (0) 7031 68 59 30

Email

. info@kreuzer-elektro.de

Internet: www.kreuzer-elektro.de

Klasse

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

e
B



